

U. B. BERGEN

Ms. 199

Uttidsmindema paa Hegge.

Op. da jeg Klüwer, S. 81-83, bestemte og paa det tid-
lige Tidspunkt med Tegnning anførte fremfattede Tegn-
ninger, fandt jeg det yderste, paa Tegnning nr. 1, i den
af Klüwer i tilfølgende bestemmelse forfatning. Det
mindre, af Klüwer under Lit. B. under den Tegnning
og paa nogle andre i den af mig anførte forfatning; men
af det 3. Lit. C, fandt jeg kun det, eller intet til-
bage, da Stammen kun var bortført, kun jaale
derfor og det, at det ikke blev givet den gamle
der eller arbejdet for at være at Uttidsmind.
Gravning og foranstaltede man også bestemt, og
kun det, der gik ind.

Uttidsmindema paa Egge.

Jeg har Klüwer, S. 84, anført, omtr. 30-40
Olv og for Egge Kirke med Kirke af Jern og
ligger i 5 strukturen Kirke i den nordlige
den paa den Kirke af Guld og sølv, og den yderste
af den fandt, at den var og den Diamanter,
fandt nu kun en af 130 Olv. - Den var
med den Kirke ligger i Kirke i den nordlige og paa
mindre Stuen for den udlagt, man kan se det

Lige oploftes, hvor til Distriktet nu end mere og
naturlig fladagtig Sten, som har en Diameter af
omtrent 1¹/₂ Alen. I den nordøstlige Stenkrands
er det bestemt at se, at en lignende, men bestemt,
Sten har ligget i Midten, og i de øvrige yder
Syd af at det samme har været Ciesolite. Samt-
lige de Sten, som omfatter de to Stenkrands, men
sagvelde og store, fordelte sig i rækker fra 1¹/₂ Alen
til 1¹/₄ Alen over Jorden, og den største Del af
den var afvundet og udtalt. Den mindste af dem
var den, der ligger fra Gauderijer liggende.
Og de to Stenkrands har været Gjengræst,
og har for sig forestillet Distriktets deling, som kom-
mer sig utageligt, især paa Grund af de i Midten
nævnte Sten, og de to Sten, som forment at sam-
me, som de to. I den nordøstlige Stenkrands
de Gjengræst var oprindelig af 90, den mindste af 104,
den største af 100, den største af omtrent ligesaa
mange og den største af 76 i Jorden med alle Sten.
Lige med dem de to Stenkrands, der med at tilføje
den Stenkrands, som er 5 maas Grangør med
Rangsten.